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Hejsan alla 200 Radioveteraner. 

 

Tro det eller inte, men faktum är att klubben just 

i år fyller 40 år. Vi har ju inte längre kvar några 

medlemmar som var med från allra första stund, 

men nog har vi gott om riktiga veteraner!! 

Vi vill förstås fira detta jubileum ordentligt, och 

ser fram mot många goda förslag på firning från 

våra medlemmar. 

Just nu lever vi i en liten osäker situation då det 

gäller planerade besök. Många företag har redan 

tidigare dragit in på möjligheten till besök (av 

både ekonomiska och pandemirelaterade skäl), 

och nu har ju höjningen av nivån för terrorhot 

från 3 till 4 säkerligen ökat tveksamheten hos 

många företag mot att släppa in ett antal okända 

pensionärer i sina lokaler…… 

Vi har sedan länge haft muntliga OK för vissa 

besök i oktober och november, och hade tänkt 

inbjuda till dem i detta blad, men måste nu 

avvakta med detta till dess situationen är klarare. 

Därför blir informationen i detta blad lite 

kortfattad, men går ut på följande:  

 

1) Studiebesök Slakthusområdet 

onsdagen den 13 september   

kl 13-14.30 (max 20 personer) 

 
Vi möts utanför Palmfelt center, 
Palmfeltsvägen 5, mittemot Globens 
tunnelbanestation 
Här finns det platser kvar, detaljer finns i förra 

medlemsbladet (se hemsidan) och: 

Visningen är gratis och medföljare accepteras i 

mån av plats. 

Anmälan  (helst via mail) senast den 8 

september 2023.till: Elisabeth 

elisabeth.ernowpatay@gmail.com 

SMS: 0707889508 

 

 

 

 

 

2) Höstmöte med buffé onsdag den 4 

oktober 2023 klockan 16.00 

Välkommen till RVK:s höstträff på Restaurang 

Upper East, Kistagången 2-4 i Kista. 

Klubben bjuder på ett glas mousserande dryck 

som fördrink, buffé, ett glas vin/öl, 

lättöl/mineralvatten samt kaffe och kaka. 

Anmälan senast fredag den 22 september till 

Margareta, helst per mail till 

margareta.ahlqvist@telia.com (eller SMS till 
070-375 2675). Vid anmälan vänligen ange 

eventuell matallergi eller överkänslighet. 

Observera att alla får en bekräftelse på anmälan 

inom några dagar. Om du INTE fått någon 

bekräftelse inom en vecka efter anmälan, var 

vänlig hör av dig till Margareta. Vi vill också 

informera om att RVK får betala för det antal 

gäster vi meddelat ska komma, vilket görs 

veckan innan höstträffen. 

 

3) Planerade, men inte helt klara besök: 

 

Studiebesök Försvarets Radioanstalt 
(FRA) på Lovön mitten – slutet Oktober 

 
Studiebesök SAAB Museum Onsdag 1 
November   
 
Föreställning hos Anders Hanser på 
Grand i slutet av November 
 
Jullunch på Ulla Winbladh i början av 
December 
 
Vi återkommer med ett nytt Medlemsblad så 
fort vi har fått klartecken för våra öppna 
frågor. 
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Vi vill redan nu passa på och berätta att rutinen för 

betalning av Medlemsavgift för 2024 i år kommer 

att förändras lite: 

Anmodan kommer att göras per mail i mitten av 

November, och inbetalningarna av den blygsamma 

summan 150 kronor förväntas ske senast den sista 

November. 

Vi är självfallet medvetna om att någon Medlem 

kan missa detta, så i mitten av December kommer 

en påminnelse att skickas ut – men den som då inte 

betalar kommer helt enkelt att strykas som 

medlem. 

 

Dagens avslutning: 

 

Som ren underhållning under lediga stunder (har vi 

sådana??) kan man exempelvis avnjuta 

”stenåldersmässiga” videos på nedanstående länk 

 
https://www.youtube.com/@ericssonhistory 

 

och om man speciellt gillar NMT väljer man 

 
https://www.youtube.com/watch?v=EYLubfc72LU 

 

 

 

 

Vi hoppas få se såväl gamla som nya 

medlemmar på våra aktiviteter 
 

Bosse B, Bosse M, Elisabeth, Gudrun, 

Leif, Lennart, Margareta, Pieter, Olle. 

 
Nästa medlemsblad kommer så fort vi har 

möjlighet. 
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